
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo  

č. objednatele 03004219423 
č. zhotovitele 17/23/S 

 

SMLUVNÍ STRANY     
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB 

Číslo účtu:  94-716711/0710 (ČNB) 
   329711/0100 (KB a. s.) 

  Telefon:  568 896 100 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 

Zhotovitel: SOBOS CZ, spol. s r. o. 
     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
   Zastoupen   Vítězslavem Sochorem, jednatelem 

                 Miroslavem Sochorem, jednatelem 
             Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

   Číslo účtu:  6699-80029312/0800 
   IČ:  27725928 
                       DIČ:                           CZ27725928 
  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS, oddíl C, vložka 54 869 
                       (dále jen „Zhotovitel“) 

 

I. 
 

Při vytyčování komunikace a zpevněných ploch a návaznosti na okolní ulice bylo navrženo 
změnit odvodnění komunikace - zrušit 1 liniový žlab a nahradit ho 3 kusy dešťových vpustí. 
Na žádost obyvatel byly prodlouženy parkovací pruhy o 2 podélná místa - odsouhlaseno 
Dopravním inspektorátem Policie ČR. Malé ostrůvky dělící jednotlivé parkovací pruhy a 
vjezdy byly provedeny jako nájezdové s možností přejezdu a vjezdy byly provedeny z 
barevné dlažby. Oddělení parkovacích pruhů a komunikace bylo provedeno z dvojřádku z 
kamenných kostek místo zapuštěného obrubníku. Bylo doplněno nové klempířské napojení 
dešťových svodů. Změny jsou vyčísleny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

II. 
 
Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004219423, 
č. zhotovitele 17/23/S uzavřené dne 26.05.2023, včetně dodatku č. 1 uzavřeného dne 
22.09.2023 takto: 
 

V článku VI. CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text: 
Cena dle SOD bez DPH:  10.900.000,00 Kč 
Cena SO 05 vícepráce bez DPH:      467.849,42 Kč 



Cena SO 05 méněpráce bez DPH:      233.152,67 Kč 
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH:  11.134.696,75 Kč 
 
Slovy (cena bez DPH): jedenáctmilionůjednostotřicetčtyřitisícšestsetdevadesátšest 
korun českých a 75/100 haléřů 
 

a nahrazuje se tímto novým textem: 
Cena dle SOD bez DPH:    10.900.000,00 Kč 
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH:    11.134.696,75 Kč 
Cena vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH                  329.671,42 Kč 
Cena méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH                  -176.980,64 Kč 
Cena celkem vč. dodatku č. 2             11.287.387,53 Kč 

 
Slovy (cena bez DPH): jedenáctmilionůdvěstěosmdesátsedmtisíctřistaosmdesátsedm 
korun českých a 53/100 haléřů 

 

III. 
 
1.  Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti.  
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 

dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn ZL 2.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 
7. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třebíče dne 26.09.2024 svým 

usnesením č. XY/22/RM/2024. 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                                              V Třebíči dne: ………………… 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ spol. s r. o. 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Miloš Hrůza             Vítězslav Sochor 
      místostarosta                       jednatel 
 
 
 
        ________________________ 
 
                  Miroslav Sochor 

    jedna 



 
 

 
Příloha č. 1 

 
k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004219423, č. zhotovitele 17/23/S   na 

akci „Revitalizace ulice Dvorského, Třebíč“ 
 
 

 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN  
 
 
 
 

 Cena Kč bez DPH 

Cena vč. dodatku č. 1 11.134.696,75 

Vícepráce dle dodatku č. 2    329.671,42 

Méněpráce dle dodatku č. 2 -176.980,64 

Cena vč. dodatku č. 2 11.287.387,53 

 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                                              V Třebíči dne: ………………… 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ spol. s r. o. 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Miloš Hrůza             Vítězslav Sochor 
      místostarosta                       jednatel 
 
 
 
 
        ________________________ 
 
                  Miroslav Sochor 

    jednatel 














